[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 130/CIB/07

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, aprova “ad referendum”,

O Projeto dos Complexos Reguladores, de Santa Catarina, em anexo, de acordo com a Portaria GM/MS Nº 1.571 de 29 de junho de 2007.

Florianópolis, 26 de Outubro de 2007

	CARMEN EMÍLIA BONFÁ ZANOTTO
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

[image: image1.jpg]